Aquisição parcelada de acordo com a necessidade durante o Exercício 2026 de material 
de expediente, para uso nas atribuições da Câmara Municipal de Sitio Novo/RN. 

CREDOR: AHBA LOCAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/CPF 
nº 64.187.395/0001-66. 

VALOR: R$ 13.237,70 (treze mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta centavos) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Após a formalização, providencie-se a publicação deste ato no Diário Oficial da Câmara Municipal, 
em conformidade com o § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, garantindo ampla transparência e